

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Итоговый класс (подкласс) условия труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			17	18	19	20	21	22
1	2	химический	биологический	возролла преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
17А (16А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	<i>Вспомогательный участок</i> Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда <i>Участок 1 малярный</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22А (21А)	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23А (21А)	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24А (21А)	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25А (21А)	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26А (21А)	Маляр по металлу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27А	Маляр порошковых покрытий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28А (27А)	Маляр порошковых покрытий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок 3 изоляционных материалов</i>																						
29А	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30А (29А)	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Служба главного механика Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33А (32А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Конструкторский отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Отдел главного технолога Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Отдел подготовки производства Специалист (по информационным технологиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отдел технического контроля Заместитель начальника отдела Группа технического контроля механо-заготовительного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Контролер станочно-слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Группа приемо-сдаточных испытаний Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Группа входного контроля Специалист входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Цех 7 сборочно-монтажный Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Участок 3 регулировочный Регулировщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Регулировщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24
63А (62А)	Слесарь-механик по РЭА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (64А)	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (64А)	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (64А)	Слесарь-сборщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Участок 4 монтажный Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (70А)	Монтажник РЭА и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1		химический	биологический	возрастные преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
97		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Отдел систем дистанционного управления и коммутации №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Метрологическая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Отдел закупок спетехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист по межзаводской кооперации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Центральное диспетчерское бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный склад комплектующих изделий, материалов и крепежа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	54430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-технический центр автоматизированных комплексов связи 00100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор 00131 Сопрягаемых систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа торгов спецпродукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Менеджер по тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		химический	биологический	воздушной пыли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
1	2																											
109	Группа сборочно-монтажных работ Инженер-технолог																											
110	Транспортный участок Водитель погрузчика 4 разряда																											
111	Отдел материально-технического снабжения Заместитель начальника отдела по снабжению ПКИ																											
112	Заместитель начальника отдела по снабжению материалами																											

Дата составления: 28.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Продан Л.Н. (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства (подпись) Гушина С.Ю. (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

Главный механик (подпись) Семенов А.Г. (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

Начальник ОТиЗ (подпись) Лобанова Н.В. (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Березникова И.А. (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5461
(№ в реестре экспертов)

Калбин А.А.
(Ф.И.О.)

28.01.2022
(дата)

Специальная оценка условий труда

№ документа: 0204

Дата: 15.01.2022

Место проведения: ООО "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

Объект: 15.01.2022

Адрес: Санкт-Петербург

Специальная оценка условий труда

№ документа: 0204

Дата: 15.01.2022

Место проведения: ООО "САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

Объект: 15.01.2022

Адрес: Санкт-Петербург



Итого: 36 от 36

№	Имя	Фамилия	Инициалы	Подпись	Дата	Подпись	Дата
1	Иванов	Иван	Иванович	[Подпись]	15.01.2022		
2	Петров	Петр	Петрович	[Подпись]	15.01.2022		
3	Сидоров	Сидор	Сидорович	[Подпись]	15.01.2022		
4	Смирнов	Смирнов	Смирнович	[Подпись]	15.01.2022		
5	Степанов	Степан	Степанович	[Подпись]	15.01.2022		
6	Тихонов	Тихон	Тихонович	[Подпись]	15.01.2022		
7	Трофимов	Трофим	Трофимович	[Подпись]	15.01.2022		
8	Фролов	Фрол	Фролович	[Подпись]	15.01.2022		
9	Харин	Харин	Харинич	[Подпись]	15.01.2022		
10	Цыганков	Цыганков	Цыганкович	[Подпись]	15.01.2022		
11	Чайков	Чайков	Чайкович	[Подпись]	15.01.2022		
12	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
13	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
14	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
15	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
16	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
17	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
18	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
19	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
20	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
21	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
22	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
23	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
24	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
25	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
26	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
27	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
28	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
29	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
30	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
31	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
32	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
33	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
34	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
35	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		
36	Шаронов	Шарон	Шаронович	[Подпись]	15.01.2022		

Копия (подлинник) документа №...